processos de licitação, podendo assinar os anexos do edital, declarações, planilhas de preços, 

propostas, contratos, credenciamentos, atas, formular lances, negociar preços, interpor 
recursos judiciais e extrajudiciais e desistir de sua interposição. 

VALIDADE: 365 (trezentos e sessenta e cinco) DIAS 

çpgpm.;,AZEV  ggaa: E TABE
ficio 

"" TO DE NOTAS -45 

-,Sphordoconc•111101 	Ve.41.s2e. urfareaT' tategi"An.eteeM,  - T- 	de't.I Enos e mugem.0nm. yen— 
nom~ fki - 	-Ao'ácomèm, 	~remo noa et o nr~*.sase.  Cód. Aisióniita : 9a0050.8181200150472-1:Cáfa: